
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

     17 квітня 2025 року 

Про затвердження землевпорядної  
документації та надання земельної ділянки 

в оренду  ТОВ  МП по АПБ «ЛУБЕНСЬКИЙ  
РАЙАГРОБУД» 

 

            Розглянувши клопотання ТОВ МП по АПБ «ЛУБЕНСЬКИЙ 
РАЙАГРОБУД», керуючись ст. 12, 83, 122, 186, ч.2 ст.134 Земельного кодексу 

України, ст. 16, 25, 26, 59, 60 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про оренду землі»,  

міська рада вирішила: 

  

  Відповідно до клопотання Товариства  з обмеженою відповідальністю 
міжгосподарського підприємства по агропромисловому будівництву 
«ЛУБЕНСЬКИЙ РАЙАГРОБУД»,   юридична   адреса: м. Лубни, 4 провул. 
Тернівської, 1, затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки, кадастровий номер 5322884900:06:032:0012, площею 0,8700 га, що 
розташована на території  Лубенської територіальної   громади за межами          
с. Терни Лубенського району, за цільовим призначенням – для розміщення та 

експлуатації та обслуговування основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств, що пов’язані з користування надрами, та надати її в 
оренду ТОВ МП по АПБ «ЛУБЕНСЬКИЙ РАЙАГРОБУД»  строком на три  

роки. 

        Зобов’язати  ТОВ МП по АПБ «ЛУБЕНСЬКИЙ РАЙАГРОБУД» у 
місячний термін укласти з міською радою договір оренди землі та 
зареєструвати речове право на користування землею. 
 

          

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО              


